
 

   

 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS  TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO IR JŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

2025 m. gegužės 13 d. Nr. V-68 

Vilnius 

 

    Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kino įstatymo 4 straipsnio 2 dalies 5 ir 9 punktais, 

Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos nuostatų 9, 10 punktais ir 15.6 papunkčiu, 

  t v i r t i n u   Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos teikiamų  atlygintinų 

paslaugų sąrašą ir jų įkainius: 

 

1.  Paslaugos, susijusios su kino paveldo pristatymu ir jo sklaida visuomenei: 

 

1 Teisės organizuoti ekskursiją (su 

filmo rodymu) suteikimo kaina  

(Ozo g. 4, Vilnius) 

Iki 2 val. 

trukmės 

3,00 Eur už vieną ekskursijos dalyvį, 

bet ne mažiau kaip  45,00  Eur už 

vieną teisės suteikimą 

  
2 Teisės organizuoti ekskursiją (su 

filmo rodymu) suteikimo kaina 

(Ozo g. 4, Vilnius) 

Iki 3 val. 

trukmės 

 4,00 Eur už vieną ekskursijos 

dalyvį, bet ne mažiau kaip  60,00  

Eur už vieną teisės suteikimą 

  
 

 

 

 

Direktoriaus                                                                                                          Laimonas Ubavičius 

 

 

 

 

 

 


